
Внеси податоци:

_______________________
____________________________

Забелешки:_____________
____________________________

ФОРМУЛАР ЗА ПОПЛАКИ

Информации за
подносителот на поплаката

Ако не сакате да ги доставите информациите од 1-3,
едноставно преминете кон предметот и објаснете ја поплаката

1. Име

2. Дата, место и начин на
примање

3. E-mail и други податоци
за контакт

4. Предмет на поплака

5. Детално објасување на
поплаката

6. Детални информации

Начин на одговарање на
вашите жалби
____________________________
________________

Дата___________________

Забелешки_____________

Ве молиме наведете како би сакале да бидете
информирани за натамошниот тек на Проектот:

Обработка на поплаката



Административни записи

Ревидирани (датум, одговорна
страна / лице)

Одговорени (датум, одговорна
страна / лице и архивски број)


